
 【主催】　公益財団法人 長野県スキー連盟
 【主管】　飯山市スキークラブ　　戸狩観光協会
 【後援】　戸狩温泉スキー場株式会社
 　　　　　金崎さんちのお米　　株式会社角口酒造店
 【協力】　全日本スキー連盟公認 戸狩スキー学校

第12回　戸狩マスターズスキー大会
第１戦

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

Ａグループ

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 山田 勇気 [長野] コース名

イモハコースGSLコース
主審 中西 秀徳 スタート地点 645m

フィニッシュ地点 445m
競技委員長 水野 政春 標高差 200m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-164/14

１本目 ２本目
コースセッター 庚 敏久 コースセッター 上野 勝博
前走者 - A - A 前走者 - A - A
前走者 - B - B 前走者 - B - B
前走者 - C - C 前走者 - C - C

旗門数 31(30) スタート時間 10:40 旗門数 29(28) スタート時間 13:12
天候 晴れ 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃ スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 132 09005410 林 秀明 富山 翠華堂ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.65 50.94 1:43.59 0.00
2 121 09001268 和田 秀樹 長野 湯の丸SC 54.53 52.03 1:46.56 28.96
3 133 09005067 太田 亮久 長野 御代田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 55.33 53.14 1:48.47 47.58
4 142 09005772 小永井 大介 東京 杉並区ｽｷｰ連盟 55.70 53.39 1:49.09 53.62
5 134 09004850 長濱 憲之 兵庫 ﾊﾞﾙ･ｶﾞﾙﾃﾞｨﾅ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 55.91 54.31 1:50.22 64.64
6 122 09005486 青木 健一 福井 越前市ｽｷｰ連盟 55.98 55.65 1:51.63 78.39
7 131 09001196 市川 和仁 長野 中野市SC 57.45 54.94 1:52.39 85.80
8 123 09005114 岡田 和弘 神奈川 藤沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 57.23 55.28 1:52.51 86.97
9 140 09003359 志賀 悟史 埼玉 FIREBIRD 58.85 56.27 1:55.12 112.42

10 125 09004659 小椋 由貴 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 58.36 57.62 1:55.98 120.80
11 130 09000787 武井 克己 東京 ﾁｰﾑ BtoZ 59.79 56.65 1:56.44 125.29
12 141 09004574 山登 正貴 奈良 Finefirst 1:00.96 56.99 1:57.95 140.01
13 127 09005520 小松崎 淳 大阪 KANONE 1:01.02 1:00.54 2:01.56 175.21
14 129 09005212 細川 裕司 富山 ﾁｰﾑﾏﾝｿﾞｸ 1:05.40 1:03.35 2:08.75 245.31

2025-02-15 / 戸狩温泉スキー場 / 長野県飯山市 0237 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 大回転
公式成績表



 【主催】　公益財団法人 長野県スキー連盟
 【主管】　飯山市スキークラブ　　戸狩観光協会
 【後援】　戸狩温泉スキー場株式会社
 　　　　　金崎さんちのお米　　株式会社角口酒造店
 【協力】　全日本スキー連盟公認 戸狩スキー学校

第12回　戸狩マスターズスキー大会
第１戦

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

Ａグループ

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 2
124 09004666 中居 重信 東京 ｽﾎﾟｰﾂﾕﾆﾃｨ
137 09003556 笹原 幸次郎 大阪 ｶﾑﾋﾟﾘｵｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
126 09005416 浦野 好紀 東京 浅貝ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
135 09000934 中川 圭介 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
138 09003386 小坂 尚樹 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
128 09003668 伊藤 晴規 愛知 BE-IN
136 09005357 中井 昌文 大阪 ﾀﾅﾍﾞｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ
139 09005648 坂田 雅則 神奈川 川崎ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 山田 勇気 [長野] 16/238/17
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 【主催】　公益財団法人 長野県スキー連盟
 【主管】　飯山市スキークラブ　　戸狩観光協会
 【後援】　戸狩温泉スキー場株式会社
 　　　　　金崎さんちのお米　　株式会社角口酒造店
 【協力】　全日本スキー連盟公認 戸狩スキー学校

第12回　戸狩マスターズスキー大会
第１戦

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

Ａグループ

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 132 09005410 林 秀明 富山 翠華堂ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 64.64 64.64 0.00
2 121 09001268 和田 秀樹 長野 湯の丸SC 54.44 54.44 28.96
3 133 09005067 太田 亮久 長野 御代田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 65.73 65.73 47.58
4 142 09005772 小永井 大介 東京 杉並区ｽｷｰ連盟 99.61 99.61 53.62
5 134 09004850 長濱 憲之 兵庫 ﾊﾞﾙ･ｶﾞﾙﾃﾞｨﾅ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 116.79
6 122 09005486 青木 健一 福井 越前市ｽｷｰ連盟 98.69 98.69 78.39
7 131 09001196 市川 和仁 長野 中野市SC
8 123 09005114 岡田 和弘 神奈川 藤沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 101.16
9 140 09003359 志賀 悟史 埼玉 FIREBIRD 135.38

10 125 09004659 小椋 由貴 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 152.93

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 121 09001268 和田 秀樹 長野 湯の丸SC 54.44
1 132 09005410 林 秀明 富山 翠華堂ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 64.64
3 133 09005067 太田 亮久 長野 御代田ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 65.73
6 122 09005486 青木 健一 福井 越前市ｽｷｰ連盟 98.69
4 142 09005772 小永井 大介 東京 杉並区ｽｷｰ連盟 99.61

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 383.11

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 383.11
該当選手のレースポイント (C) 208.55

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 55.767

四捨五入 55.77
ペナルティ計算値 55.77

適用ペナルティ 55.77

技術代表 山田 勇気 [長野] 16/238/17
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